parte inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-008-2025, a empresa: 
A & F CONSTRUCOES PROJETOS E TRANSPORTE LTDA Inscrita no CNPJ de 
nº 23.902.595/0001-76, situada na TV DA MATA, n°143, Centro - Ibititá – BA, 
CEP: 44.960-000, vencedora, montou um valor global de R$ 6.830,00 (seis mil 
oitocentos e trinta) Iraquara, 09 de Maio de 2025. Altair Ferreira de Souza – 
Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE IRAQUARA – BA, a empresa: A & F CONSTRUCOES PROJETOS E 
TRANSPORTE LTDA, Inscrita no CNPJ de nº 23.902.595/0001-76, situada na TV 
DA MATA, n°143, Centro - Ibititá – BA, vencedora valor global de R$ 6.830,00 
(seis mil oitocentos e trinta). Submete-se, o processo à consideração do 
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal para homologação. 
Iraquara, 09 de Maio de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas